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ABD’deki Gelişmeler   
 ABD’de borsalar Çarşamba gününe oldukça satıcılı bir görünümle başlangıç yaptı. 
 S&P500 endeksi seans açıldıktan kısa bir süre sonra yüzde 2,0 oranında değer kaybederken, endekste meydana gelen 

ani dönüşle gün sonu kapanışı yüzde 0,1 artıda gerçekleşti.   
 ABD 10 yıllık tahvil faizlerindeki hızlı düşüş, endekslerdeki satışa katkıda bulunurken, Nasdaq endeksi günü yüzde 0,4 

artıda kapattı. Dow Jones endeksi ise negatif rehavetin etkisinde kalarak yüzde 0,1 eksi ile günü sonlandırdı.  
 Küresel merkez bankalarının faiz oranlarını düşürmeye devam edeceği yönündeki beklentiler piyasalarda büyüme 

endişelerini tetiklerken, güvenli liman varlıklarına yönelik talep arttı.  
 S&P500 endeksi içerisinde 11 sektörünün 6’sı günü pozitif bölgede bitirdi.  
 Temel maddeler sektörü yüzde 1,3 oranında değer kazanırken, tüketim sektörü yüzde 1,2 ve emlak sektörü yüzde 

0,9 ile diğer sektörler arasında pozitif ayrıştı. 
 Endeksi aşağı yönlü tetikleyen sektörlere bakacak olursak, finans sektörü yüzde 1,2 eksi ile ilk sırayı aldı.  
 Piyasalarda artan büyüme endişeleri petrol fiyatlarındaki ani değer kaybına yol açarak enerji sektöründe yüzde 0,8 

oranında değer kaybına yol açtı.  
 ABD 10 yıllık tahvil faizleri yüzde 1,61 seviyesine gerilerken, dolar endeksi 97,62 seviyesinde yatay seyretti.  
 Azalan tahvil faizlerinin akabinde büyüme endişelerinin artış göstermesi ile Altın fiyatlarında 2013 yılından bu yana 

ilk defa 1500 seviyesi üzeri fiyatlamalar gündeme geldi.  
Hisse Senetleri Görünümü 
 Alman şirketler Bayer ve Lanxess’in ortaklaşa sahip oldukları Currenta kimyasal firmasını 3,5 milyar euroya 

satacaklarını duyurmaları sonrasında Bayer hisselerinde yüzde 6,5 oranında değer kazancı gerçekleşti. 
 Dow endeksi içerisinde yer alan Walt Disney hisseleri beklentinin oldukça altında kalan finansalları sonrasında yüzde 

5 ile kayda değer oranda değer kaybetti. 
 CVS Health ve Match Group açıklamış olduğu olumlu finansalları sonrasında sırasıyla yüzde 7,5 ve yüzde 24,2 

oranında değer kazanımı ile günü sonlandırdı. CVS Health ayrıca 2019 yılı finansallarına ilişkin beklentilerini yukarı 
yönlü revize etti.  

 Wynn Resorts 2019 yılı ikinci çeyrek finansallarında piyasaların beklentisini karşılamasına rağmen şirket günü yüzde 
1,8 oranında ekside kapadı.  

G10’daki Gelişmeler 
 İngiltere Başbakanı Boris Johnson’ın 31 Ekim’de AB’den ayrılma konusunda kararlı olduklarına ilişkin açıklama 

gerçekleştirmesi anlaşmasız Brexit ihtimalini tekrardan güçlendirdi.  
 Yeni Zelanda Merkez Bankası, politika faizini beklentilerin üzerinde 50 baz puan indirerek yüzde 1 seviyesine 

düşürürken, Yeni Zelanda Merkez Bankası Başkanı Adrian Orr, faizlerin beklenenden daha yüksek oranda indirildiğine 
ilişkin açıklama gerçekleştirdi.   

GOÜ’deki Gelişmeler 
 Hindistan ve Tayland’da Merkez Bankalarından gelen faiz indirim kararları piyasaların dikkatini çekti. 
 Güney Afrika’da İmalat Üretim’nin hacim bazında yüzde 1,5 oranında daralma gerçekleştirmesi ile Güney Afrika Randı 

gelişmekte olan ülke para birimleri içerisinde negatif ayrıştı.  
Asya’daki Gelişmeler 
 Çin’de ihracatlar yüzde 3,3 seviyesinde artarken, ithalat rakamı yüzde 5,6 ile daralma ile beklentilerden iyi geldi.   
 Kuzey Kore lideri Kim Jong-Un'un, gerçekleştirdikleri son balistik füze denemesinin ABD ve Güney Kore'ye uyarı 

niteliğinde olduğunu belirtmesi önemliydi.  



 

 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 15:30 İşsizlik Maaşı Başvuruları    215K 215K Haftalık ** 

NGAS 17:30 Doğal Gaz Stokları  59B 65B Haftalık  ** 
 
 

ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 

Şirket Adı Sembol Piyasa Değeri Tarih Saati Beklenti* 

Progressive Corp PGR 46 Milyar $ 08.08.2019 Piyasa açılmadan önce 1.43 

CBS Corp CBS 19 Milyar $ 08.08.2019 Piyasa kapandıktan sonra 1.12 

Kraft Heinz Co KHC 37 Milyar $ 08.08.2019 Piyasa açılmadan önce - 

Uber Technologies Inc UBER 68 Milyar $ 08.08.2019 - -3.19 

Viacom Inc VIAB 12 Milyar $ 08.08.2019 Piyasa açılmadan önce 1.06 

Cheniere Energy Inc LNG 16 Milyar $ 08.08.2019 Piyasa açılmadan önce 0.21 
 
 

 
*Hisse önerileri 06 - 12 Ağustos tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme 

günlük olarak yapılacaktır. 
 

ALTABA INC. (AABA): Altaba Inc., Amerika Birleşik Devletleri'nde pek fazla çeşitlendirilmemiş bir yatırım şirketi olarak 
faaliyet göstermektedir. Şirketin aktifleri, esas olarak öz sermaye yatırımlarından, kısa vadeli borç yatırımlarından ve 
nakitlerden oluşur. Şirket daha önce Yahoo! Inc. iken Haziran 2017 yılında adını Altaba Inc. olarak değiştirmiştir. 1994 
yılında kurulan Altaba Inc., New York, ABD merkezlidir.  

 

 

Finansal Enstrüman Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri Alım Fiyat Aralığı Öneri Kar-Al Zarar-Kes

ALTABA INC. (AABA) 17.1 1.1 5978635 36 Milyar $ 68.70-70.30 AL 83.00 65.00

VERIZON COMMUNICATIONS INC. (VZ) 17.1 14.4 4.0 13393987 227 Milyar $ 54.20-56.20 AL 65.00 51.50

CONSOLIDATED EDISON INC. (ED) 17.1 20.4 1.6 1886637 27 Milyar $ 84.30-87.30 AL 96.00 81.50

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ
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VERIZON COMMUNICATIONS INC. (VZ): Verizon Communications Inc., dünya çapında iletişim, bilgi ve eğlence hizmetleri 
sunmaktadır. Şirket çeşitli internet hizmetleri sunmanın yanı sıra dijital reklam ve dijital medya hizmetleri platformları 
sunan ağ erişim hizmetleri üzerine de faaliyet göstermektedir. Şirket daha önce Bell Atlantic Corporation olarak bilinirken 
ismini Haziran 2000'de Verizon Communications Inc. olarak değiştirmiştir. Verizon Communications Inc. 1983 yılında 
kurulmuştur ve merkezi New York, ABD’de yer almaktadır.  

 

 



 

 

   CONSOLIDATED EDISON INC. (ED): Consolidated Edison, Inc., Amerika Birleşik Devletleri'nde düzenlenmiş elektrik, gaz ve 

buhar dağıtım işleriyle uğraşmaktadır. Şirket, New York City ve Westchester County'deki yaklaşık 3,5 milyon müşterisine 

elektrik hizmeti sunmaktadır. Şirket ayrıca, yenilenebilir ve enerji altyapısı projelerini işletmekte ve geliştirmektedir. 

Consolidated Edison, Inc.,  toptan ve perakende müşterilere enerji ile ilgili ürün ve hizmetler sağlamanın yanı sıra elektrik 

ve gaz iletim projelerine yatırım yapmaktadır. Consolidated Edison, Inc. 1884 yılında kurulmuştur ve merkezi New York, 

ABD’de bulunmaktadır. 

 

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

 
EURUSD 

ABD ve Çin arasında alevlenen ticaret görüşmeleri piyasalardaki tansiyonu yükseltirken, dün Dolar varlıklarında yatay bir 
seyir hakimdi. Euro Bölgesi Sanayi Üretimi verisi beklentilerin üzerinde yüzde 1,5’luk bir daralma göstermesi ile Euro 
varlıkları üzerinde değer kaybı meydana geldi. Böylece paritede 1,12 seviyesi altına varan oranda düşüş meydana geldi. 
Diğer taraftan İngiltere’nin AB’den anlaşmasız olarak ayrılma ihtimalinin gün be gün artması Euro varlıkları üzerinde baskı 
oluşturmaya devam ediyor. Bu gelişmelerin akabinde yeni güne 1,1220 seviyesi üzerinde başlayan paritede yukarı yönlü 
hareketlerin 1,1250 direnci ile artacağını düşünüyoruz. Aşağıda ise 1,12 baz ana destek seviyemiz olmaya devam ediyor.  
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI):  Piyasalarda artan büyüme endişeleri ile petrol fiyatlarında ciddi değer kaybına yol 

açarak 50,50 seviyesine varan oranda düşüşü beraberinde getirdi. Haftalık ham petrol stokları 2,8 milyon varil azalış 

beklentisinin aksine yaklaşık 2,4 milyon varil oranında artış gösterdi. Ham petrol üretim miktarı ise 100 bin varil 

seviyesinde artarken bu gelişme sonrasında ham petrol fiyatlarındaki düşüşler hız kazandı. Ancak daha sonra Suudi 

Arabistan'ın ticaret savaşı kaynaklı fiyat düşüşünü önlemeye yönelik seçenekler üzerinde tartışmak için diğer üreticiler ile 

irtibata geçeceğini duyurması sonrasında ham petrolde 50,50 seviyesinden dönüş meydana geldi. Ham petrolde kısa 

vadeli toparlanma hareketini 53,30 direnci çerçevesince izliyoruz. Aşağıda ise satışların 50,50 desteği altı kapanışlarla hız 

kazanması beklenebilir.  
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  ALTIN 

Küresel Merkez Bankaları’ndan gelen parasal gevşeme hamleleri ve sinyalleri sonrasında piyasalarda güvenli liman talebi 
ani artış gösterdi. Piyasalarda artan resesyon riski, ABD 10 yıllık tahvil faizlerinin yüzde 1,60 seviyesine varan oranda geri 
çekilmesi ile Altın fiyatlarında 2013 yılından bu yana ilk defa 1500 seviyesi üzerine varan oranda yükseliş gerçekleşti. ABD 
ve Çin arasında devam eden siyasi tansiyon Altın fiyatlarındaki yukarı yönlü eğilimi arttırırken, Yeni Zelanda Merkez 
Bankası’nın beklentinin üzerinde bir faiz indirimi gerçekleştirmesinin de değerli metal fiyatları üzerinde etkisi hissedildi. 
Ayrıca dün küresel risk iştahını zayıflatan bir diğer unsur Kuzey Kore lideri Kim Jong-Un'un gerçekleştirdikleri son balistik 
füze denemesinin ABD ve Güney Kore'ye uyarı niteliğinde olduğunu belirtmesi oldu. Tüm bu gelişmelerin akabinde Altın 
fiyatlarının 1500 seviyesi üzerinde kalıcı olması ile alım potansiyelinin 1550-1600 direnç bölgesi ile hız kazanması 
beklenebilir.   
 

 

GBPUSD 

İngiltere Başbakanı Boris Johnson  sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada İngiltere’nin Avrupa Birliği’nden 31 Ekim 

tarihinde çıkacağına ilişkin söylemini yineledi. Demokrasiye olan güvenimizi tekrardan kazanacağız açıklamasında bulunan 

Johnson, AB’den ayrılma konusunda kararlı duruşunu yineledi. Bu açıklama sonrasında piyasalarda artan anlaşmasız 

Brexit ihtimali ile Sterlin varlıkları üzerinde baskı oluştu. Ancak daha sonra dikkat çeken bir açıklama ile ABD Dışişleri 

Bakanı Mike Pompeo, Brexit'in ardından İngiltere ile serbest ticaret anlaşmasına hazır olduklarını belirtti. Bu gelişmelerin 

akabinde 1,2150 seviyesi üzerinde tutunan paritenin toparlanmalarını 1,23 direnci çerçevesince izliyoruz.  
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MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

 
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
ABD 10 yıllık tahvil faizlerindeki geri çekilmenin resesyon ihtimalini arttırması ile VIX Endeksi 19,12 seviyesinde yer alıyor.    
 



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00  

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72 

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 
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